РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от  « 14 апреля 2025 г. № 21

«Об окончании отопительного периода 2024-2025 г. в г. Серафимович»
    В связи с повышением среднесуточной температуры воздуха выше +8С, на основании пункта 12 статьи 2 Постановления Правительства РФ от 23.05.2006г. «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам, на основании Распоряжения администрации Серафимовичского муниципального района № 116-р от 08.04.2024 г. «О завершении отопительного периода»

1. Отопительный период 2024-2025 года на территории городского поселения г. Серафимович завершить с «18» апреля 2025 года.
2. ООО «Серафимовичские коммунальные системы» прекратить подачу тепла на все отапливаемые объекты с «18» апреля 2025 года.
3. Рекомендовать в целях поддержания требуемого температурного режимов в образовательных учреждениях и объектах здравоохранения городского поселения г. Серафимович продлить подтопку до «30» апреля 2025 г.: котельной ГБУЗ «Серафимовичская ЦРБ», котельной ГКОУ «Серафимовичская школа-интернат», а также подтопку автономных котельных образовательных учреждений.
4. Теплоснабжающей организации приступить с 18 апреля 2025 года к проведению работ по подготовке теплоисточников, инженерных сетей и коммуникаций к отопительному периоду 2025-2026 годов.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
г. Серафимович Серафимовичского
муниципального района
Волгоградской области                                                                                            А.Э.Попов

исп. Иванова Н.В.